
Uchwała Nr XXVIII/ 228 /2014 

Rady  Gminy  Sadlinki 

z dnia 08 maja 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej mienie komunalne na okres 3 lat. 

 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9. lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Jednolity tekst : Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zmianami)  Rada Gminy Sadlinki uchwala , co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Gminy Sadlinki wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze kolejnej umowy dzierżawy,  

nieruchomości o pow. 0,62 ha stanowiącej działkę nr 202, położoną w miejscowości  Olszanica, dla 

której założona jest Księga Wieczysta Nr KW 38909 . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 


